
 

 
 

Zahájení disciplinárního řízení č. 17 ze dne 5.04.2022 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního 
řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

 
 
HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Fiala Lukáš 83032025 TJ Slavoj Davle Davle – Radlík Červená karta během zápasu, Hrubé 
nesportovní chování, několikanásobné 
prudké úmyslné udeření soupeře pěstí do 
oblasti hlavy v přerušené hře. Soupeř 
nebyl zraněn a utkání dohrál. Hráč opustil 
HP bez protestů. 

Gyömber Josef 92030767 SK Sokol 
Zlatníky 

Zlatníky - Dobrovíz Červená karta během zápasu, Druhé 
napomenutí během utkání, 1žk, NCH, 
bezohledné podražení soupeře ze strany 
v souboji o míč v nepřerušené hře, 2žk, 
NCH, zmaření slibně se rozvíjející útočné 
akce soupeře držením soupeře dres, v 
boji o míč v nepřerušené hře. 

 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


